[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 сентября 2014 года № 25
	Об утверждении заместителей председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев предложенные кандидатуры и руководствуясь Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение» и Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов принял
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Утвердить Звонарева Алексея Владимировича – депутата Совета депутатов муниципального  образования «Морозовское городское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области» заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Утвердить Ермакову Екатерину Борисовну – депутата Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области» заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Утвердить Голосову Викторию Валерьевну  - депутата Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области» заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Д.В. Захаров